Внутригородское муниципальное образование

Балаклавский муниципальный округ (ВМО Балаклавский МО)

299042, г. Севастополь, ул. Новикова, 14  т. +7 (8692) 630085, т/ф. +7 (8692) 631696  e-mail:balakcovetsv@mail.ru
________________________________________________________________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
местной администрации внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавского муниципального округа
 « 10 » « 09 » 2020 г.                               №  37/МА                             г. Севастополь

 О награждении Почетной грамотой Главы
внутригородского муниципального образования города Севастополя
Балаклавский муниципальный округ в связи с празднованием
Юбилейных дат сотрудников культурных учреждений на территории Балаклавского муниципального округа
Руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом города Севастополя от 30.12.2014 № 102-ЗС «Об организации местного самоуправления в городе Севастополе» (с изменениями от 06.02.2017 № 319-ЗС), Уставом внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавского муниципального округа, Положением «О местной администрации внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавского муниципального округа», на основании решения Совета Балаклавского МО от 14.11.2016 № 2с-2-14 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте и Благодарности Главы внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавский муниципальный округ»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Наградить Почетной грамотой Главы внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавский муниципальный округ:
- За добросовестный труд, слаженность в работе, ответственность, точность, внимание и в связи с празднованием 60-й годовщины со Дня рождения (26.09.2020):

Баленко Татьяну Юрьевну – сторожа ГБУК г.Севастополя «СХЦ «Радость».
- За добросовестный труд, высокое мастерство, любовь к детям, совершенствование и в связи с празднованием 60-й годовщины со Дня рождения (04.10.2020):

Вавилову Галину Вадимовну – аккомпаниатора-концертмейстера ГБУК г.Севастополя «СХЦ «Радость».

- За многолетний добросовестный труд, личный вклад в библиотечную систему города Севастополя, верную службу библиотечному делу в Балаклавском муниципальном округе и в связи с празднованием 80-й годовщины со Дня рождения (05.10.2020):
Лукашук Галину Арсеньивну – ветерана библиотечной службы, заведующую библиотекой-филиалом №9 1986-2008гг.

- За многолетний добросовестный труд, личный вклад в развитие культуры и искусства Балаклавского муниципального округа и Севастополя в целом и в связи с празднованием 50- й годовщины со Дня рождения (04.10.2020):
Хелемелю Валентину Владимировну – заведующую Клубом поселка Хмельницкое ГБУК г.Севастополя «БЦКС».

- За добросовестный труд, активную жизненную позицию, помощь и участие во всех культурных мероприятиях Балаклавского муниципального округа и в связи с празднованием 50-й, 60-й годовщины со Дня рождения (13.08.2020,10.11.2020):

Корх Светлану Владимировну – директора ГБУК г.Севастополя «БЦКС».

Ткачеву Марину Юрьевну – директора ГБУК г.Севастополя «Балаклавский Дворец культуры»;
- За многолетний добросовестный труд, личный вклад в культуру современной песни, активное участие во всех мероприятиях Балаклавского муниципального округа и в связи с празднованием 50-й годовщины со Дня рождения (25.12.2020):

Терзиева Александра Ивановича – руководителя Народного коллектива ВИА «Таймер» ГБУК г.Севастополя «ДК «Севастопольский».

- За многолетний добросовестный труд, внимание, активную жизненную позицию, любовь к детям, служение библиотечному делу на территории Балаклавского муниципального округа и в связи с празднованием 45-й годовщины со Дня рождения (31.12.2020):

Шевченко Оксане Ивановне – заведующей библиотекой-филиалом №9 ГБУК г.Севастополя «ЦБС для детей».

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавский муниципальный округ и обнародовать на информационном стенде ВМО Балаклавский МО.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования (обнародования).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава ВМО Балаклавский МО                                                     Е.А. Бабошкин